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Mannerheimin Lastensuojeluliiton lastenhoitovälitys on yksi tunnetuimmista 
lastenhoitotoiminnoista Suomessa. MLL tarjoaa perheille edullista 
lastenhoitoapua tilapäiseen ja lyhytaikaiseen tarpeeseen vuorokauden 
kaikkina aikoina.  
 
Lastenhoitotoiminnan avulla tuetaan perheiden tilapäisen lastenhoitoavun 
saamista. Lastenhoitotoiminta on arjen apua lapsiperheille, 
ennaltaehkäisevää ja vanhemmuutta tukevaa toimintaa. Moni perhe 
tarvitsee lastenhoitoapua, koska heidän tukiverkostot paikkakunnalla ovat 
rajalliset tai niitä ei ole lainkaan. Tilapäisen lastenhoitoavun saaminen 
auttaa arjen ja yllättävien tilanteiden hoitamista sekä tukee vanhempien 
jaksamista.  
 
Lisäksi lastenhoitotoiminnan käynnistäminen tarjoaa nuorille tärkeän 
työpaikan sekä mahdollistaa muidenkin lastenhoidosta kiinnostuneiden 
osallistumisen torniolaisten perheiden arjen tukemiseen. 
Lastenhoitotoiminnassa on mukana eri-ikäisiä hoitajia erilaisista taustoista 
ja tämä on ehdoton etu, sillä perheiden tarpeetkin ovat monipuolisia. 
  
Lastenhoitotoiminnan hoitajat ovat käyneet Mannerheimin 
Lastensuojeluliiton järjestämän lastenhoitokurssin (50 tuntia). Hoitajat ovat 
iältään 16-75-vuotiaita. Kaikki hoitajat haastatellaan ja todetaan 
soveltuviksi lastenhoitotyöhön.  
 
Perhe toimii hoitajan työnantajana ja vastaa kaikista 
työnantajavelvoitteista. Lastenhoito maksaa perheille 10,00 euroa tunnilta 
ja pyhinä kaksinkertaisesti. 
 
MLL:n lastenhoitotoiminta edellyttää kaupungin avustusta, jota tarvitaan 
hoitajien rekrytoimiseen, kouluttamiseen ja ohjaamiseen, palvelun 
markkinointiin, hoitajien välittämiseen perheille sekä välitysjärjestelmän 
kustannuksiin.  
 
Toiminnan käynnistäminen edellyttää kaupungilta kahden vuoden 
mittaiseen yhteistyöhön sitoutumista. Mikäli toiminta halutaan käynnistää 
vuoden 2024 alusta, avustusmäärärahan määrä on 7500 euroa vuodelle 
2024, sisältäen syksyn 2023 aikana aiheutuvat käynnistämiskulut.  
 
Avustuksen määrä vuodelle 2025 ja mahdollisesti siitä eteenpäin on 5000 
euroa. Toimintaa arvioidaan vuosittain seuraamalla mm. lastenhoitotuntien, 
perheiden ja hoitajien määrää. 
 
MLL lastenhoitoavun mahdollistaminen tukee Tornion kaupunkistrategian 
tavoitetta torniolaisten perheiden ja lasten hyvinvoinnin tukemisesta. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää varata Mannerheimin lastensuojeluliiton Lapin 
piirille lastenhoitotoiminnan käynnistämiseen 7 500 euroa avustusta 



vuodelle 2024 ja 5 000 euroa vuodelle 2025. Määräraha katetaan 
keskushallinnon avustusmäärärahoista.  
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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